_ PODÊR LEGIStATIVO
. CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	/2021

AUTOR: VER. SILVIO TOLFO TONDO _PP

Requer o envio de Votos de
Profundo Pesar ao familiares do
Sr. José Pedro Sitó.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis
após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer
envio de Votos de Profundo Pesar aos familiares da Sr. José Pedro Sitó, ocorrido em
26/07/2021.

Transmita-se à família consternada todo apoio e solidariedade, pela perda
irreparável perda dessa cidadã que deixou um exemplo de vida terrena a seus familiares
e amigos.

SALAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
27 de julho de 2021.

ARA MUN I C I PAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM

Cçapava, 621 - CEP 96:570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: sivioettondo@hotmail.com  - Fone: (55) 3281-2044 -1 2428

Internet: www.camarácacapava.rs.gov.br